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Z firmy na uczelnię, z nauki do biznesu

Płatne staże, szkolenia, tymczasowe zatrudnienie w firmach - to wszystko pracownikom firm
i naukowcom oferuje projekt „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie” .

Dla pracowników mikro, małych i średnich przedsiębiorstw z Małopolski oferujemy płatne staże
i szkolenia praktyczne w jednostkach naukowych. Pracownicy MŚP biorący udział w stażu, mają
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szansę na uzyskanie najnowszej wiedzy ze swojej dziedziny, podniesienie kompetencji zawodowych,
a także poprawę innowacyjności w firmie – stażysta opracuje dzieło na rzecz firmy, w której jest
zatrudniony.

Do projektu zapraszamy także przedstawicieli jednostek naukowych, przyjmujących stażystę.
Jednostka ma możliwość zdobycia wiedzy o potrzebach przedsiębiorcy, włączenia praktyki
biznesowej do badań naukowych, nawiązania kontaktów.

Czas trwania stażu: od 1 do 3 miesięcy.
Wynagrodzenie dla pracownika przedsiębiorstwa: 3500 zł brutto/m-c stażu
Najbliższe terminy złożenia dokumentów rekrutacyjnych: 23 sierpnia 2012, 25 października 2012, 24
stycznia 2013r.

Źródło: www.citrru.uj.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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